Vienlaicīgi ar kuģa īpašumtiesību reģistrēšanu uz Pasūtītāja vārda tiek noformēta kuģa obligācija kuģa hipotēkas reģistrēšanai par labu pārdevējam.

9. Paredzamā līgumcena, tai skaitā visas ar kuģa piegādi saistītās izmaksas, nepieciešamā personāla apmācība, procentu maksājumi, ja tādi tiek paredzēti un ar to saistītās izmaksas, ir līdz EUR 375 000 (trīs simti septiņdesmit pieci tūkstoši euro).
IEPIRKUMA PROCEDŪRAS DOKUMENTI

10.
Iepirkuma procedūras dokumentu (turpmāk - Iepirkuma dokumenti) sastāvā ietilpst šis Iepirkuma procedūras nolikums ar šādiem pielikumiem, kuri ir tā neatņemama sastāvdaļa:

1.1.  Tehniskā specifikācija (1.pielikums).